AMATEURSPORTVEREIN PRAD
RAIFFEISEN WERBERING

GARA NJR FINSTRAL
FEDERAZIONE [TALIANA
SLALOM DAMEN ﬁC.Cronometristi
OFFIZIELLE RANGLISTE -
JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS BUCHER B. SUlI STRECKENNAME KANZEL
SCHIEDRICHTER HABICHER K.H. ITA START 2350 m
ZIEL 2170 m
RENNLEITER BRENNER R. ITA HOEHENDIFFERENZ 180 m
FIS HOMOLOG. N° 9884/12/10
9884/12/10
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER REINSTADLER G. ITA ORTLER M. ITA
VORLAUFER - A - PFEIFER L. ITA - A - PFEIFER L. ITA
- B - PFEIFER M. ITA - B - PFEIFER M. ITA
- C - BERTANI G. ITA - C - BERTANI G. ITA
ANZAHL DER TORE 55 53 58 56
STARTZEIT 9.30 12.00
WETTER: COMPAKT SCHNEE:HART TEMPERATUR S: -14°C Z: -12°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 39.84 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F= 610
RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE PUNKTE
TUTTI - FEMMINILE
1 10 298335 RABENSTEINER Lea 1992 ITA (AA  ALTIP. SCILI ) 46.22 53.25 1'39.47 0.00
2 6 299225 RAINER Julia 1995 ITA (AA  ASK SCHNALST ) 46.57 53.48 1'40.05 356
3 13 298270 GEYR Carmen 1992 ITA (AA  RENNG. WIPPT ) 46.97 53.47 1'40.44 5.95
4 15 298307 PIXNER Debora 1992 ITA (AA  ASC PASSEIER ) 47.81 53.37 1'41.18 10.49
5 5 299466 DELAGO Nicole 1996 ITA (AA  GARDENA RAIF ) 47.90 54.21 1'42.11 16.19
6 2 298650 WOLFSGRUBER Sabine 1993 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 48.33 54.10 1'42.43 18.15
7 33 299270 KIRCHLER Miriam 1996 ITA (AA  ASV SK AHRNT ) 49.05 53.71 142.76  20.18
8 18 299511 RUNGGER Sarah 1996 ITA (AA  ASC SARNTAL ) 49.38 53.61 14299 2159
9 16 298931 STECK Johanna 1994 ITA (AA  ASC RESCHEN ) 49.03 54.58 1'43.61 25.39
10 3 56299 MONZ Katharina 1995 AUT (AUT AUSTRIA ) 49.36 55.23 14459  31.40
11 14 298253 ATZ Franziska 1992 ITA (AA  ASC TZ UEBER ) 50.33 55.74 1'46.07  40.47
12 37 298862 CAMILLETTI Giorgia 1994 ITA (AA  GARDENA RAIF ) 51.00 55.42 1'46.42 4262
13 45 299476 LAPEGNA Rossella 1996 ITA (AA  ASC TZ UEBER ) 50.64 56.31 1'46.95  45.87
14 29 299402 GASSLITTER Verena 1996 ITA (AA  ALTIP. SCILI ) 47.98 59.29 14727  47.83
15 23 56337 ZANGERL Katharina 1996 AUT (AUT AUSTRIA ) 52.21 55.07 1'47.28  47.89
16 35 299132 NAECKLER Anna 1995 ITA (AA  GARDENA RAIF ) 50.86 56.51 1'47.37  48.45
17 25 298795 HERBST Tanja 1994 ITA (AA  ASV DEUTSCHN ) 51.77 56.48 14825  53.84
18 43 405147 FABRI Milou 1996 NED (NED NED ) 52.85 57.42 1'50.27  66.23
19 42 298796 HERBST Andrea 1994 ITA (AA  ASV DEUTSCHN ) 53.67 57.27 1'50.94  70.34
20 41 299392 HOFER Ramona 1996 ITA (AA  ASC PASSEIER ) 52.88 58.91 151.79 7555
21 44 298969 ZAMBONI Camilla 1994 ITA (AA  ASK SCHNALST ) 53.66 58.58 1'52.24  78.31
22 49 299388 BERTANI Luisa 1996 ITA (AA  ASV PRAD RAI ) 55.06 1'00.07 1'55.13  96.03
23 47 299422 BRUGGER Marie Christin 1996 ITA (AA  ASV VIGILJOC ) 54.72 1'00.67 1'55.39  97.63
24 51 298736 PRATZNER Silvia 1994 ITA (AA  BURGUSIO-BUR ) 55.16 1'00.99 1'56.15  102.29
25 19 298667 AGERER Julia 1993 ITA (AA  ASC HAID RAI ) 59.26 57.63 1'56.89  106.83
26 28 56338 KOFLER Anne-Julie 1996 AUT (AUT AUSTRIA ) 1'01.65 56.17 1'57.82  112.53
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RANG STA
NR

CODE

4 298754
38 299110
46 299475
52 299474
53 299454

11 298605
12 298633
17 298714
20 299165
22 298144
24 298524
26 298948
27 299401
30 405139
32 299226
36 298628
39 299113
40 299512
50 299482

1 299127
7 298762
8 298951
9 299357
1 299129
298505
299518
299533

21 299146

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

NICHT AM START

ANGERER Stefanie
SUMMERER Katrin
NARDELLI Petra
GUMMERER Rebecca
ALBER Anna

NICHT IM ZIEL

NAIRZ Maria
KOSTNER Mirjam
TASCHLER Birgit
HOFER Martina
HOFER Anna Maria
HAFNER Claudia
HOLZER Simone
GABLONER Miriam
BEKS Susan
SANTER Simone
COPPOLA Marina
PAHL Claudia
THALER Miriam
HOLZER Sarah

DISQUALIFIZIERT
NICHT AM START
NICHT IM ZIEL

FRENER Karin
WAGMEISTER Elke
KOLHAUPT Jennifer
KRAUTGASSER Sabine
GASSER Natalie
SIMION Giada
NEULICHEDL Vera
BRUNNER Alexandra

DISQUALIFIZIERT

GIULIANI  Denise
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1. LAUF

1994
1995
1996
1996
1996

1. LAUF

1993
1993
1994
1995
1992
1993
1994
1996
1995
1995
1993
1995
1996
1996

1. LAUF

2. LAUF

2. LAUF

1995
1994
1994
1996
1995
1993
1996
1996

2. LAUF

1995

NAT
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NED

ASV PRAD RAI
ALTA PUSTERI
ASC TZ UEBER
ASC TZ UEBER
ASC RESCHEN

TZ GITSCHBER
ALTIP. SCILI
ALTA PUSTERI
KRONPLATZ SK
SC MERAN-RAI
GARDENA RAIF
RENNG. WIPPT
ALTIP. SCILI
NED

ASK SCHNALST
RENNG. WIPPT
ALTA PUSTERI
ASC SARNTAL
RENNG. WIPPT

GARDENA RAIF
ASV PRAD RAI
KRONPLATZ SK
ALTA PUSTERI
GARDENA RAIF
SKI TEAM FAS
ASV WELSCHNO
ASV DEUTSCHN

SKI TEAM FAS

)

Der

ZEIT ZEIT END

1.LAUF 2LAUF ZEIT

Technische  Delegierte
BUCHER B. (SUl) #132

F= 610

RENN
PUNKTE  PUNKTE
ITA5806.132 SM8/2




AMATEURSPORTVEREIN PRAD
RAIFFEISEN WERBERING

GARA NJR FINSTRAL o]
FEDERAZIONE [TALIANA
SLALOM HERREN f Cronometristi
OFFIZIELLE RANGLISTE 7Cr
JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS BUCHER B. SUlI STRECKENNAME KANZEL
SCHIEDRICHTER HABICHER K.H. ITA START 2350 m
ZIEL 2170 m
RENNLEITER BRENNER R. ITA HOEHENDIFFERENZ 180 m
FIS HOMOLOG. N° 9884/12/10
9884/12/10
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER REINSTADLER G. ITA ORTLER M. ITA
VORLAUFER - A - PFEIFER L. ITA - A - PFEIFER L. ITA
- B - PFEIFER M. ITA - B - PFEIFER M. ITA
- C - BERTANI G. ITA - C - BERTANI G. ITA
ANZAHL DER TORE 55 53 58 56
STARTZEIT 9.30 12.00
WETTER: COMPAKT SCHNEE:HART TEMPERATUR S: -14°C Z: -12°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 37.47 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F= 610
RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE PUNKTE
TUTTI - MASCHILE
1 65 6291378 MESSNER Maximilian 1994 ITA (AA  ALTIP. SCILI ) 51.65 50.46 1'42.11 0.00
2 56 6291430 MAURBERGER Simon 1995 ITA (AA  ASV SK AHRNT ) 51.92 50.69 1'42.61 2.99
3 60 6291198 ERSCHBAMER Roland 1994 ITA (AA  ASC TZ UEBER ) 52.18 50.97 1'43.15 6.21
4 59 6290273 DAMIAN Johannes 1992 ITA (AA  ASC TZ UEBER ) 52.41 51.22 1'43.63 9.08
5 66 6291139 RUNGGER Stefan 1994 ITA (AA  ASC SARNTAL ) 53.42 50.36 1'43.78 9.98
6 62 6290792 BONAPACE Timothy 1993 ITA (TN  CAMPIGLIO SK ) 53.74 50.28 1'44.02 11.41
7 76 6290898 PIRINI Martin 1993 ITA (AA  ALTIP. SCILI ) 52.66 51.61 1'44.27 12.90
8 75 6291724 ROTTONARA Christian 1995 ITA (AA  LADINIA ALTA ) 53.27 51.88 1'45.15 18.16
71 6290734 SPIESS Bernd 1993 ITA (AA  GARDENA RAIF ) 53.71 51.44 1'45.15 18.16
10 83 6291931 ZUECH Dominik 1996 ITA (AA  ASV TSCHERMS ) 53.71 51.74 1'45.45 19.95
11 79 6291350 PIXNER Philipp 1994 ITA (AA  RENNG. WIPPT ) 53.79 52.08 1'45.87  22.46
12 74 6291533 RENNER Patrick 1995 ITA (AA  SC MERAN-RAI ) 54.35 51.58 14593  22.82
13 82 6290534 MANFRINI Giovanni 1993 ITA (TN CAl SAT ) 54.90 51.24 1'46.14  24.08
14 91 6291223 BONAPACE Enrico 1994 ITA (TN CAMPIGLIO SK ) 54.02 52.56 1'46.58  26.70
15 85 6291372 GROSS David 1994 ITA (AA  ALTIP. SCILI ) 54.61 52.14 1'46.75  27.72
16 90 6291796 LERCHEGGER Christian 1995 ITA (AA  RENNG. WIPPT ) 54.11 52.80 1'46.91 28.67
17 88 6291373 GUFLER Gert 1994 ITA (AA  ASC PASSEIER ) 54.78 52.34 14712  29.93
18 68 6291784 ATZ Christoph 1995 ITA (AA  ASC TZ UEBER ) 54.79 52.92 1'47.71 33.45
19 119 6292089 NIEDERMAIR Daniel 1996 ITA (AA  ALTIP. SCILI ) 55.09 53.20 14829  36.92
20 104 6292022 WIESTHALER Theo 1996 ITA (AA  ALTA PUSTERI ) 55.98 52.90 1'48.88  40.44
21 92 6290733 SPERINDE' Simone 1993 ITA (AA  ASC TZ UEBER ) 55.79 53.57 1'49.36  43.31
22 94 6292179 ROSSI Patrick 1996 ITA (AA  GARDENA RAIF ) 56.98 53.10 1'50.08  47.61
23 111 6292116 SACHSALBER Jannik 1996 ITA (AA  BURGUSIO-BUR ) 56.31 54.10 1'50.41 4958
24 123 6292180 DEMETZ Matteo 1996 ITA (AA  GARDENA RAIF ) 56.65 53.93 1'50.58  50.60
25 120 6291891 EDER Roman 1996 ITA (AA  ASV SK AHRNT ) 56.80 54.11 1'50.91 52.57
26 93 6292178 PLANCKER Armin 1996 ITA (AA  GARDENA RAIF ) 57.76 54.41 1'52.17  60.10
27 134 6291795 PIXNER David 1995 ITA (AA  RENNG. WIPPT ) 59.38 56.27 1'55.65  80.89
28 124 6290729 CHIODI Luca 1993 ITA (AA  GARDENA RAIF ) 59.40 56.45 1'55.85  82.08
29 133 6291817 ZANAROTTI Matteo 1995 ITA (AA  RIFFIAN KUEN ) 1'01.05 56.47 1'57.52  92.06
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RANG STA
NR

30 135

73
77
80
98
100
101
116
130

55
58
61
64
67
69
70
78
81
84
86
87
89
95
96
97
99
103
105
106
107
108
109
112
113
114
115
117
121
122
126
127
131
136
137
138

125

57
63
72
102
110
118
128
129

CODE
NR

6291423

6290753
6290838
6290160
6291532
6292062
430640

6291180
6291651

6291625
6291374
6290182
6290984
6290321
6290659
6290222
6291376
6290727
6292181
6291282
6291626
6291236
6291230
6292253
6291748
6291231
6292207
6291653
6291344
6292196
6292088
6292087
6290435
6291979
6290291
400266

6291749
6291375
6291887
6291624
6292197
6291951
6290975
6291750
6292327

6291706

6291725
6290809
6291100
6291799
6290899
6292208
6291754
6291753

TEILNEHMER
NAME + VORNAME
ZOCCHI Ivo 1994
NICHT AM START 1. LAUF
THALER Simon 1993
PFEIFHOFER Florian 1993
CONTI Filippo  Maria 1992
REITERER Stefan 1995
WALLNOEFER Jan 1996
BABICKI Pawel 1994
KLOTZ Helmut 1994
FISCHNALLER Ivan 1995
NICHT IM ZIEL 1. LAUF
SCHIEDER Florian 1995
HOFER Alex 1994
PROMBERGER Michaelangelo 1992
CHIESA Andrea 1994
SINN Michael 1992
MARTINER Alex 1993
SENONER David 1992
KARBON Philipp 1994
ALBER Matthias 1993
PRAST Alexander 1996
MAIR Thomas 1994
FILL Damian 1995
SCAPOLAN Alex 1994
LONGO Marco 1994
HITTHALER Simon 1996
GRUBER FREI Daniel 1995
OBERRAUCH Klaus 1994
RAINER Peter 1996
PERATHONER Mirko 1995
KARNER Julius 1994
FRANCESCHINI Patrik 1996
KRITZINGER Rene 1996
KARBON Moritz 1996
DI GENOVA Nicolo 1992
KLOTZ Rene 1996
MAIR Rene 1992
ALBERS Sander 1992
RUATTI Stefan 1995
KAMMERER Manfred 1994
PERNTHALER Simon 1996
LANZ Patrick 1995
SPITALER Rainer 1996
ALBASINI Massimiliano 1996
SCHLEGEL Marc Andrej 1993
GUMMERER Igor 1995
MUTSCHLECHNER Ivan 1996
DISQUALIFIZIERT 1. LAUF
CALL Daniele 1995

NICHT AM START 2. LAUF

NICHT IM ZIEL 2. LAUF
ZINGERLE Hannes 1995
OBERKOFLER Armin 1993
LINTNER Fritz 1994
HOLZKNECHT Armin 1995
POEHL Philipp 1993
HEEL Tobias 1996
KERSCHBAUMER Fabian 1995
ORSANITI Michele 1995
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NED

GARDENA RAIF

ASC SARNTAL

ALTA PUSTERI

ACCAD.NORD K
ASC ULTEN-RA
ASV PRAD RAI
POLONIA

ASI S.PANCRA
GARDENA RAIF

ALTIP. SCILI
ALTIP. SCILI
KRONPLATZ SK
TEAM VAL DI
ASC TZ UEBER
ALTIP. SCILI
GARDENA RAIF
ALTIP. SCILI
GARDENA RAIF
GARDENA RAIF
ASC ULTEN-RA
ALTIP. SCILI
GARDENA RAIF
GARDENA RAIF
FALZEN SUDTI
ASI S.PANCRA
GARDENA RAIF
RENNG. WIPPT
GARDENA RAIF
ASV PRAD RAI
ASC TZ UEBER
ALTIP. SCILI
ALTIP. SCILI
LADINIA ALTA
ASI S.PANCRA
RENNG. WIPPT
NED

ASC TZ UEBER
KRONPLATZ SK
ASV VILLNOES
ALTA PUSTERI
ASC TZ UEBER
TEAM VAL DI
ASC ORTLER
ASC TZ UEBER
KRONPLATZ SK

KRONPLATZ SK

LADINIA ALTA
ASV SK AHRNT
ASV RITTEN S
ASV VILLNOES
ASC PASSEIER
RENNG. WIPPT
ASC TZ UEBER
ASC TZ UEBER
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F= 610

ZEIT ZEIT END RENN
1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE
1'03.27 58.49 2'01.76 117.39
ITA0869.132

PUNKTE
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F= 610

RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE  PUNKTE
132 6291805 NAIRZ Johannes 1995 ITA (AA  TZ GITSCHBER )
139 6292198 MUNARI Matteo 1996 ITA (AA  ASC TZ UEBER )
140 6291649 CAPPADOZZI Diego 1995 ITA (AA GARDENA RAIF )

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF 0

Der Technische Delegierte
BUCHER B. (SUl) #132
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